FoNTI : Ms. can. Santeramo in Arch. 

201. - Pro Iaczolino de Marra indumenta. 
XII ·a.prilis I ind. Fogie. Scriptum est eisdem (fundicariis et dohaneriis 

Baroli). F. v. precipimus quatenus Ambrosio Bonello de Barolo, nuntio Iac­
zolini de Marra, M. Curie ... Mag. Rationalis, .... pannum de bono viridi sive 
de blavo vel camelino aut bruno, sufficientem pro roba dicti Iaczolini pres. 
estatis, vid. pro tunica. guamacia guascappo et capucio, nec non et cendatum 
de Lucca refortiatum, sufficiens pro inforraturis dictorum guamacie guascappi 
et capucii, ad electionem ipsius nuntii, statim emere et assignare ipsi nuncio ... 
debeatis ... Non obstante ·etc. (Reg. 15, f. 208, t.). 

FoNTI: Ms. can. Santeramo in Arch. (trascriz.); Bolvito, Variar., V, ms. Soc. stor. Nap. 
XXI. D. 5, f. 35. 

202. - (Mandat pro solutione loerii duarum galearum, que sunt Iohan­
nis Cancellarli, Peregrini de Sallo et Baliani Larcarii, mercatorum Ianue; 
quarum galearum una de mandato suo Venetias destinatur). (Reg. 15, f. 209, t.). 

FoNTI: Carabellese Carlo d'Angiò ecc., p. 146. 

203. - (Ballivo et Guillelmo Decano Andega.vensi mandat ut Lamberto 
armaturario solvant libras turonensium LXXXXIII solidos VII et denarios VIII). 
Dat. Neaix>li, II octobris I ind. (Reg. 15, f. 210). 

FoN.TI: De Boiii1rd, O. c., p. 146. 

204. - (Litera de salvoconductu pro XVIII stipendiariis suis, qui se con­
·ferre debebant ad Castrum Capuanum de Neapoli, ferentes ferrum, fustes, 
pennas et ·alia necessaria pro faciendis balistis). (Reg. 15, f. 210, t.). 

FONTI: Pellegrini,. La· medicina militare ecc., p. 72. 

205. - Pro Leone de Luceria, Capitaneo ducentorum Sarracenorum ar­
ceriorum ap. Durrachium. 

Ultimo aprilis I ind~ Trani. Scriptum est Philippo de Confluencia, Vice 
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lustitiario Capitanate etc. F. t. precipimus quatenus statim ad requisitio­
nem Leonis de Luceria ... , quero Oapitaneum Sarracenorum euntium Dura­
chiuro ad servitia nostra statuendum providimus, Sarracenos CC pedites ar-
cerios, iuxta electionem suam ... eligi procures et coram tua presentia evo-
cari; quibus mandes expresse ... ut cum pred. Leone ad partes Durrachii ad 
nostra servitia debeant se conferre, recepturi solidos .. . sicut alii Saraceni ar~ 
cerii receperunt. Nichilominus etiam arcus CC de comu emere debeas ... et 
ipsos pred. Sarracenis assignes ... Receptunis etc. Volumus preterea ... qua­
tenus in communione pred. Sarracenorum ... unuin de familia tua, de quo 
piene confidas, transmictas usque Brundusium, qui ; .. ip50s ducat ... De pretio 
vero ... arcuum curo cocc:ms et •arcagiis eorum et sagittis XXV pro quolibet 
eorum, quos per te emi volumus ... , placet quod arceriis ipsis ... deducatur 
pretium cuiuslibet arcus ... de paga illius, cui assignabitur ... , quod quidem 
pretium restituetur ipsis quibus deductum fuerit ... , curn redie:rin~, si Curie 
nostre resigriaverint arcus ipsos. Dat. etc. (Reg. 15, f. 210, t.).